בית משפט השלום בירושלים
ת"פ 47640-11-17 מדינת ישראל נ' ימיני

בפני
בעניין: כבוד השופט ארנון איתן
מדינת ישראל

המאשימה

נגד

יצחק ימיני

הנאשם

גזר דין

רקע והליכים קודמים:

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו ובמסגרת הסדר טעון בשתי עבירות של התחזות כאדם אחר במטרה להונות, לפי סעיף 441 רישא לחוק העונשין, התשל"ז 1977 (להלן: "חוק העונשין") ונהיגה ברכב ללא ר.נ (מעולם לא הוציא) לפי סעיף 10 א לפקודת התעבורה נ"ח תשכ"א 1961. בין הצדדים סוכם, כי יוגש תסקיר מבחן והמאשימה תגביל עצמה ל-3 חודשי מאסר ומאסר על תנאי, וההגנה תהיה חופשית בטיעוניה.

2. על פי הנטען ביום 16.2.16 בשעה 01:00 או בסמוך לכך, עוכב הנאשם על ידי השוטר מיכאל פיורר (להלן: "השוטר") במחסום ביתר. באותן הנסיבות הזדהה הנאשם בפני השוטר בשם אחיו ישראל ימיני הנושא ת.ז מספר: xxxxxxxx.

"רק בנסיבות חריגות רשאי בית המשפט לקבוע כי המאסר המותנה שהופעל ירוצה בחופף לעונש המאסר

שנגזר בגין העבירה הנוספת. החוק דורש כי תקופות המאסר יחפפו רק אם קיימים "טעמים שיירשמו" דרישת טעמים שיירשמו מצמצמת את שיקול דעת בית המשפט וזאת על מנת לא לפגוע בכוחו של עונש המאסר כעונש ממשי ומוחשי"

בהתאם לסעיף 56 לחוק העונשין, תשל"ז 1977 :

(א) "בית המשפט שהרשיע נאשם בשל עבירה נוספת ולא הטיל עליו בשל אותה עבירה עונש מאסר רשאי, על אף האמור בסעיף 55 ובמקום לצוות על הפעלת המאסר על תנאי, לצוות מטעמים שיירשמו על הארכת תקופת התנאי, או חידושה לתקופה נוספת שלא תעלה על שנתיים, אם שוכנע בית המשפט שבנסיבות העניין לא יהיה צודק להפעיל את המאסר על תנאי"

אני מורה על הארכת מאסר למשך 3 חודשים על תנאי שנפסק 56508-02-14 שניתן ביום 12.1.15 (בית משפט שלום ראשל"צ) וזאת למשך שנתיים נוספות.

ד. הנאשם יחתום על התחייבות בסך 2500 ש"ח להימנע מביצוע העבירות בהן הורשע וזאת למשך שנתיים מהיום.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 יום.

5129371

ניתן היום, ז' כסלו תש"פ, 05 דצמבר 2019, בנוכחות המאשימה הנאשם ובאת כוחו.